
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 t.j.), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać ulicy składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 205/11 

i nr 215/5 położonych w obrębie geodezyjnym 0003 Miasta Sławno nazwę Zbigniewa Wodeckiego. 

§ 2. Opis położenia ulicy, uzasadnienie nazwy oraz orientacyjny szkic sytuacyjny zawierają załączniki 

nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 

Marzena Łużyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 3118



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/2024 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Położenie i uzasadnienie nazwy 

I. Ulica Zbigniewa Wodeckiego położona jest w południowej części Miasta Sławno na osiedlu Dzieci 

Wrzesińskich. Posiada regularny kształt (oznaczony kolorem zielonym w załączniku). Komunikacyjnie 

powiązana jest bezpośrednio z ulicą Józefa Kraszewskiego, z której to istnieje zjazd w kierunku północnym 

na nową ulicę.  

II. Przedmiotowa droga położona jest w części na terenie objętym planem zagospodarowania przestrzennego 

zatwierdzonym Uchwałą Nr XXII/175/96 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 20 grudnia 1996 r. - dotyczącym 

kanalizacji sanitarnej (działka nr 205/11 obręb ewidencyjny 0003 Miasta Sławno, stanowiąca własność 

gminy Miasto Sławno) i częściowo na terenie nie objętym planem zagospodarowania przestrzennego 

(działka nr 215/5 obręb ewidencyjny 0003 Miasta Sławno, stanowiąca własność prywatną). Dla terenów 

okalających działkę nr 215/5 położoną w obrębie ewidencyjnym 0003 Miasta Sławno wydane zostały 

decyzje o warunkach zabudowy i zagopodarowania terenu, w których to przeznaczone są pod budownictwo 

mieszkaniowe. Podjęcie uchwały nadającej nową nazwę ulicy tej drodze wpłynie pozytywnie na zachowanie 

ładu przestrzennego i łatwość dotarcia pod konkretny adres po wybudowaniu przyległych do niej budynków. 

Przeważająca ilość ulic na terenie Osiedla Dzieci Wrzesińskich ma nadane nazwy związane z nazwiskami 

osób z kręgu kultury i sztuki. Uzasadnionym jest nadanie nazwy ulicy wskazującej na jej położenie poprzez 

zastosowanie nomenklatury nazewniczej zbliżonej do już istniejącej na tym terenie. Nadanie nazwy ulicy dla 

działki 215/5 położonej w obrębie ewidencyjnym 0003 Miasta Sławno, nie stanowiącej własność gminy 

Masto Sławno jest podejmowane w wyniku wniosku jej wsłaścicela, który to zasugerował nazwę ulicy 

"Zbigniewa Wodeckiego", co należy uznać za pisemną zgodę właścicela tej nieruchomości na tę nazwę. 

III. Zbigniew Wodecki urodził się 6 maja 1950 roku w Krakowie - polski piosenkarz, skrzypek, trębacz, 

kompozytor. Wychowywał się w rodzinie uzdolnionej muzycznie. Jego ojciec Józef Wodecki był pierwszym 

trębaczem orkiestry symfonicznej Polskiego Radia i Telewizji w Krakowie natomiast matka była 

sopranistką. Swoja przygodę z muzyką rozpoczął już w wieku 5 lat gdu zaczął naukę gry na szkrzypcach. 

W 1977 roku ukończył z wyróżnieniem Państwową Szkołe Muzyczną II stopnia w Krakowie, w klasie 

skrzypiec Juliusza Webera. Był skrzypkiem Orkiestry Symfonicznej PRiTV oraz Krakowskiej Orkiestry 

Kameralnej w latach 1971 - 1978. Grał w zespole Ewy Dymarczyk, związany był z grupą Anawa i zespołami 

Piwnicy pod Baranami. W latach 70-ych zadebiutowal jako wokalista. Obdarzony był ciepłym głosem, 

dobrze czuł się w lirycznym repertuarze. Tworzył On zarówno krótkie, przebojowe utwory takie jak Izolda, 

Zacznij od Bacha, Z tobą chcę oglądać świat, a także rozbudowane kompozycje. Jego największymi 

przebojami były: ballada „Zacznij od Bacha”, taneczny przebój „Chałupy Welcome to” i bajkowa piosenka 

„Pszczółka Maja”. Był laureatem  głównej nagrody na festiwalu polskiej piosenki w Opolu za Wspomnienie 

tych dni (1979), w konkursie Interwizji w Pradze za piosenkę Lubię wracać tam, gdzie byłem (1983) oraz 

zdobywcą Złotego Orfeusza na festiwalu w Słonecznym Brzegu. Jego wizerunkiem była bujna fryzura, którą 

sam traktował jako „swój znak rozpoznawczy”. Od 30 czerwca 1971 był żonaty z Krystyną Wodecką. Mieli 

troje dzieci – Joannę (ur. 1971), Katarzynę (ur. 1973) i Pawła (ur. 1975). Doczekał się pięciorga wnucząt. 

Jego twórczość muzyczna była na bardzo wysokim poziomie przez cały okres działalności artystycznej. Był 

wzorem do naśladowania dla wielu młodych artystów. W 2011 roku koncertował także w Sławieńskim 

Domu Kultury. Zmarł 22 maja 2017 roku w Warszawie.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3118



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/2024 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Orientacyjny szkic sytuacyjny. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3118


		2024-06-21T11:30:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




